<sup>19</sup> Cic. *Manil.* 5: *huic qui successerit (sc. Glabrión) non satis esse paratum ad tantum bellum administrandum*; R. S. Williams, *art. cit.* 226. Sin embargo, hay una imagen claramente negativa en Schol. Cic. Gron. p. 316 Stangl: *Glabrionem dicit, quod satis debilis fuerit*; cf. A. Keaveney, *op. cit.* 120, 238 n.43.